
有高第 １０１６ 号 
令和 ３年 10 月 14 日  

ご担当者 様 
  兵庫県立有馬高等学校  

校 長  奥 田  格 

 

見積について（依頼） 

 

 時下、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動

にご協力とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 
 さて、本校では県教育委員会の指針に従い、来年度入学生から導入するタブレット

端末の機種選定について検討を重ねて参りました。 
 このたび仕様を決定しましたので、下記により見積書を提出くださいますようよろ

しくお願いします。 

 

記 

 

１ 仕様          別紙仕様書のとおり 
 
２ 見積書提出期限  令和３年 11 月４日（木）17:00 

 

３ 見積書提出先   兵庫県立有馬高等学校 

           〒669-1531 三田市天神 2-1-50 

           兵庫県立有馬高等学校 教頭 阪上 勝彦 宛 

           ※FAX 可。ただし後日原本を提出してください。 

 

４ その他      (1) 結果については電話又はメールにて連絡します。 

           (2) 見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額で作

成してください。 

           (3) 質問等がある場合は、別紙質問書にご記入のうえ下記問

い合わせ先までご提出ください。 

（締切：10 月 22 日 16 時） 

 

＜問合せ先＞ 
兵庫県立有馬高等学校 

教頭  阪 上 勝 彦 
TEL : 079-563-2881 FAX : 079-563-2882 

E-mail:Katsuhiko_Sakaue@pref.hyogo.lg.jp 


